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Bugün Semah'a oyun diyen yarın namaza jimnastik der

Bu ahlak ve şereften yoksun olan konuyu açan ben değilim; önce onu söyleyeyim. 

Peki, kim?

Kamuda çalışan bir ‘uzman,’ ilköğretim müfredatına konulmak üzere, ibadetimizin bir ritüeli olan semahımıza dair bir

‘soru’ önermiş, malum siyasi çevreden insanlar, yani AKP yağdanlığı bürokratlar “olur” demiş ve bu ‘kitapsızlığa’ “ders

kitabı” denilerek okullarımıza gönderilmiştir.  

“Din ve Ahlak Bilgisi Dersi” kitaplarında Aleviliği yok sayan, aşağılayan, saptıran, yasak savarcasına bazı simgelerimize

“kültür” ya da “gelenek” diyerek geçiştiren yaklaşım ayrı bir küstahlık, onları ayrıca ele alacağım ama bu skandal ‘ders

kitabında’ daha da ileri gidilerek, semahımızın “oyun” olduğu iddia ediliyor… Ve bu tanım din dersi kitaplarında değil,

hayat bilgisi kitaplarında yer alıyor… 

Ne yapmalı, nerelere gitmeli, hangi mercie anlatmalı? En kötüsü de bu, derdimizi anlatacak merci yok! Yargı yok, yasama

yok, medya yok. Tamamı yürütmenin başına bağlı… 

Yürütüyorlar!

BENİM SÖZÜM İNANCIN SAYGINLIĞINI SIFIRLAYANLARA

Savcıya gitsen “suç yok” diyor, sesini yükseltsen dava açıp, içeri alıyorlar! 

Eee, git derdini Marko Paşaya anlat!

Ben de, namazı-abdesti, şeytan taşlamayı ibadet sayıp, semaha “oyun” diyen… İki de bir yanılan, önce kükreyip hemen

arkasından söylediklerini tevil eden…  Sürekli birisi tarafından kandırılan Marko Paşalara diyorum ki; “namaz jimnastik

midir; buradaki şeytanların semirmesine neden olan sen, Arap çöllerinde hangi şeytanı arıyorsun? İçindeki şeytanı

taşlasana…” 

Böyle diyorum. Hatta gerisini de diyorum; elimden gelen bu, gücümün yettiği bu…

Samimi inançlı yurttaş bana dönüp, “bu nereden çıktı, insanların ibadetiyle alay etmek ayıp değil mi? Namazın, İslam’ın

şartlarından biri olduğunu bilmiyor musun; Ay’da veya başka bir gezegen de mi yaşıyorsun? Toplumu germeye,

düşmanlaştırmaya, aramıza fitne sokmaya, ülkeyi bölmeye mi çalışıyorsun? 

Sen ajan mısın arkadaş!” diyebilir…

Ama benim sözüm inananlara değil kardeşim, inanca da değil; inancın saygınlığını sıfırlayanlara… Allah’la aldatanlara;

hırsızlara, bölücülere, vatan hainlerine! Ve eğer bu ahlaksızlığı onaylıyorsan sana!

Yetti artık anlıyor musun?

Kör müsünüz arkadaş! Bu ülkede on milyonlarca Alevinin yaşadığını, semahın bir Alevi ritüeli ve çook eskilerden gelen ve
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halen yaşatılan bir Türk-Türkmen ritüeli olduğunu nasıl inkâr edersiniz! 

Siz hiç sıkılmaz mısınız yahu; derdiniz nedir arkadaş! 

Bu fitneye onay veren “Kurul” üyesi vatandaş; Arap-İslam ahalisinin birbirini neden boğazladığını biliyorsun değil mi?

Elbette biliyorsun; çünkü siz Fetö’nün bölücü ihanetlerini bilerek sürdüren, onların yerine geçen, aslında Fetö zihniyetinden

hiçbir farkı olmayan adamlarsınız! 

Neden böyle söylüyorum? 

Çünkü siz, bu “milli ihaneti, milli müfredat” diyerek onaylayarak, çocuklarımın; “baba, semah oyunmuş, ders kitabımızda

öyle yazıyor, siz cemlerde oyun mu oynuyorsunuz” sorularının muhatabı olmama neden oldunuz. Dolaysıyla ya susup

bu kepazeliği “kabul edeceğim” ya da “bu aşağılık metni okutamazsınız” diyerek mücadele edeceğim… 

Sonra gelsin mezhep gerilimi, tartışma, kavga, kaos! 

Bu fitne kimin işine geliyor; mezhepçi iktidarların ve küresel emperyalizmin… Siz kamuda emperyalizm adına mı

çalışıyorsunuz; ajan mısınız? 

“SEMAH OYUNDUR” DİYENLERE DE TEPKİ GÖSTER

Vatandaş!!!

Arap-İslam coğrafyasını mahvettikten sonra bize tekrar musallat olan Allahın belası bu mezhepçi, ilkel, aşağılık, insanlık

düşmanı dinci virüsü sorgula. Bunlar Fetö’den farksız insanlar, biri gidiyor, beş beteri geliyor… Giderek dibe gömülüyoruz!

“Ayetleri insanlar mı yazdı, minare ve cami kilise taklidi midir; türban rahibe özentisi midir, İslam dünyası aslında

Hıristiyanlığı mı taklit etmektedir, hadislerin tamamı palavra mıdır” denildiğinde nasıl tepki gösteriyorsan, “semah

oyundur” diyenlere de aynı tepkiyi göster! 

Peki, “namaz, jimnastik, semah, oyun” muhabbeti nedir?

Anlatayım; yeni eğitim-öğretim müfredatının İlkokul Hayat Bilgisi II. sınıf, lll. Kitabında, aşağıda resimde de göreceğiniz

üzere bir soru soruluyor. 

Soru şu değerli yurttaşlar; Alevi inancının-Yol’unun önemli ritüellerinden biri olan semahı da seçenekler içinde sayarak;

“fotoğraflardaki oyunların adlarını bulunuz” deniliyor. 

Yani, bir bakıma “Aleviler ibadet etmiyor, ‘ibadet’ diyerek oyun oynuyor” deniliyor…  

Kadim inancımız, ecdat mirasımız, aşağılanıyor! Hakaret ediliyor, yok sayılıyor… İslam dünyasında aşağılık bir gelenek

olan mezhepçilik ilkokullara sokuluyor! Alevi çocuklarıyla, Sünni sınıf arkadaşları arasında tartışma inşa ediliyor, aralarına

set çekiliyor, cepheleştiriliyor, düşmanlaştırılıyor, küçük beyinlere nifak tohumları ekiliyor… 

Ve bütün bu garabet, ihanet, devletimize milletimize, birlik bütünlüğümüze sahip çıkmakla görevli olanların kafasından

çıkıyor… 

Söyler misiniz; bu suç vatana ihanet suçu değil midir?

Hünkar Hace Bektaş Veli şöyle diyor; "hâşâ bizim semahımız oyun değildir. O bir aşk halidir. Her kim ki Semahı

oyun sayar Onun namazı kılınır değildir."

Semah, bu ülkede yaşayan hemen herkesin bildiği üzere Alevi yurttaşların, yani bizim, yani bu ülkenin insanlarının, yani

ülkesine, milletine, bayrağına, sınırlarına, kurucu kadrosuna sarsılmaz bağlarla bağlı ve sevdalı olan Alevilerin ibadetidir,

ibadetlerinin olmazsa olmaz parçasıdır. Yani Aleviliğin şartlarındandır…

Bütün mağduriyetimize karşın, sessiz, susuz, yas-ı matem günlerimizde yine de sakin olmamız gerektiğini biliyorum ama



o kadar pervasızlaştılar ki, hakikaten köpeksiz köyde değneksiz gezmeye başladılar. Ağzımı bozdum ve yeterince sakin

olamadım; nolur bağışlayın dostlar. Oruç ve ibadetlerimizin Hak katında kabulünü diliyor, yine de “sabır” diliyorum…

Aşk ola canlar…

Murtaza Demir
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